
OWL-Meisterschaften "Langbahn" 2024
Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 29.06.2024 bis 30.06.2024) Protokoll
Ausrichter: TG Ennigloh & SV Neptun Lübbecke Seite: 1

Wettkampf 5 - 100m Rücken männlich
OWL: 00:56,21 - Wiesner, Andreas (1. Paderborner SV) am 17.06.2014 in Berlin, SSE (GER)
OJR 11 J. (2013): 01:18,60 - Persicke, Sebastian (SSC '90 SH-Stukenbrock) am 10.05.1997 in Paderborn, Schwimmoper (GER)
OJR 12 J. (2012): 01:12,51 - Persicke, Sebastian (SSC '90 SH-Stukenbrock) am 26.04.1998 in Warendorf (GER)
OJR 13 J. (2011): 01:06,76 - Persicke, Sebastian (SSC '90 SH-Stukenbrock) am 05.06.1999 in Dortmund, Südbad (GER)
OJR 14 J. (2010): 01:02,65 - Weißen, Paul (Warendorfer SU) am 22.05.2024 in Berlin, SSE (GER)
OJR 15 J. (2009): 01:02,48 - Wiesner, Andreas (1. Paderborner SV) am 05.12.2009 in Dortmund, Südbad (GER)
OJR 16 J. (2008): 01:00,91 - Wiesner, Andreas (1. Paderborner SV) am 02.06.2010 in Berlin, SSE (GER)
OJR 17 J. (2007): 00:59,84 - Knott, Rene Pascal (SV 1860 Minden) am 29.05.2017 in Berlin, SSE (GER)
OJR 18 bis 19 J. (2006-2005): 00:57,87 - Wiesner, Andreas (1. Paderborner SV) am 12.06.2013 in Berlin, SSE (GER)

Pflichtzeiten
2013: 01:49,68   2012: 01:40,35   2011: 01:28,46   2010: 01:27,51   2009: 01:23,82   2008: 01:19,76   2007:
01:17,76   2005 bis 2006: 01:14,42   2004 und älter: 01:12,63

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Sijan Yari Johannsen 2013 SV 1860 Minden 01:31,16 181
2. Natan Sergiel 2013 SC Herford 01:32,94 171
3. Damian Severin-Mendoza 2013 SC Undine Beckum 01:33,96 165
4. Michail Dolgich 2013 1. Paderborner SV 1911 01:40,91 133
5. Marlon Veling 2013 SC Steinhagen-Amshausen 01:42,87 126
6. Johannes Driller 2013 1. Paderborner SV 1911 01:43,88 122
7. Nicolas Hümbert 2013 ST Bielefeld 01:45,86 115
8. Vincent Uhle 2013 1. Paderborner SV 1911 01:46,50 113

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Leo Plauschinn 2012 Gütersloher SV 01:21,03 258
2. Magnus Peitz 2012 1. Paderborner SV 1911 01:23,57 235
3. Sam Tappe 2012 SC Herford 01:25,94 216
4. János Konrad Sepsi 2012 ST Bielefeld 01:30,29 186
5. Richard Rempel 2012 SC Herford 01:31,85 177
6. Joshua Martinez Pereira 2012 Gütersloher SV 01:32,83 171
7. Finjas Heising 2012 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:33,56 167
8. Tilman Grawe 2012 Gütersloher SV 01:37,10 150
9. Mats Wallmeier 2012 SC Steinhagen-Amshausen 01:37,51 148
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
10. Aleksander Paschkevitsch 2012 1. Paderborner SV 1911 01:39,04 141
11. Niklas Woltschenko 2012 SC Undine Beckum 01:39,28 140
12. Gabriel Nickel 2012 1. Paderborner SV 1911 01:42,68 126 EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Anton Kirsch 2011 Wasserfreunde Bielefeld 01:14,08 337
2. David Laikom 2011 1. Paderborner SV 1911 01:17,36 296
3. Marcel Sergiel 2011 SC Herford 01:22,85 241
4. James Janzen 2011 1. Paderborner SV 1911 01:26,22 214

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Paul Weißen 2010 Warendorfer SU 01:03,63 533
2. Noah Adam Wadehn 2010 ST Bielefeld 01:17,53 294
3. Noah Danilo Brentrup 2010 SC Undine Beckum 01:18,31 286
4. Gustav Vollmer 2010 Wasserfreunde Bielefeld 01:21,07 257
5. Maximilian Mazur 2010 ST Bielefeld 01:22,05 248
6. Jarik Farthmann 2010 SV Halle (Westf.) e.V. 01:25,63 218
7. Jonas Bartsch 2010 1. Paderborner SV 1911 01:26,54 211

abgemeldet
Jonathan Fißmer 2010 SC Herford
Oskar Zink 2010 SC Steinhagen-Amshausen
Sid Duwentäster 2010 SC Undine Beckum

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Liam Neumann 2009 ST Bielefeld 01:11,78 371
2. Artur Horst 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:26,16 214
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Jarle Brinkmann 2008 SC Steinhagen-Amshausen 01:12,39 362
2. Johannes Kloppenburg 2008 1. Paderborner SV 1911 01:16,83 302
3. Julian Haase 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:17,67 293
4. Marten Fisahn 2008 Schwimmverein Detmold 01:20,76 260

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

David Lange 2007 ST Bielefeld 01:03,81 528
2. Korbinian Brand 2007 SC Herford 01:11,13 381

abgemeldet
Benedikt Fißmer 2007 ST Bielefeld

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Juniorenmeister auf der Langbahn 2024

Elias Giesbrecht 2006 Schwimmverein Detmold 01:12,70 357
2. Julian Schirmacher 2006 SC Herford 01:14,10 337
3. Timo Keuchel 2006 SC Herford 01:16,47 307

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Meister auf der Langbahn 2024

Paul Weißen 2010 Warendorfer SU 01:03,63 533
2. David Lange 2007 ST Bielefeld 01:03,81 528
3. René Kuhrmann 2002 SC Steinhagen-Amshausen 01:10,78 387
4. Korbinian Brand 2007 SC Herford 01:11,13 381
5. Liam Neumann 2009 ST Bielefeld 01:11,78 371
6. Jarle Brinkmann 2008 SC Steinhagen-Amshausen 01:12,39 362
7. Elias Giesbrecht 2006 Schwimmverein Detmold 01:12,70 357
8. Anton Kirsch 2011 Wasserfreunde Bielefeld 01:14,08 337
9. Julian Schirmacher 2006 SC Herford 01:14,10 337
10. Timo Keuchel 2006 SC Herford 01:16,47 307
11. Johannes Kloppenburg 2008 1. Paderborner SV 1911 01:16,83 302
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
12. David Laikom 2011 1. Paderborner SV 1911 01:17,36 296
13. Noah Adam Wadehn 2010 ST Bielefeld 01:17,53 294
14. Julian Haase 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:17,67 293
15. Noah Danilo Brentrup 2010 SC Undine Beckum 01:18,31 286
16. Marten Fisahn 2008 Schwimmverein Detmold 01:20,76 260
17. Leo Plauschinn 2012 Gütersloher SV 01:21,03 258
18. Gustav Vollmer 2010 Wasserfreunde Bielefeld 01:21,07 257
19. Maximilian Mazur 2010 ST Bielefeld 01:22,05 248
20. Marcel Sergiel 2011 SC Herford 01:22,85 241
21. Magnus Peitz 2012 1. Paderborner SV 1911 01:23,57 235
22. Jarik Farthmann 2010 SV Halle (Westf.) e.V. 01:25,63 218
23. Sam Tappe 2012 SC Herford 01:25,94 216
24. Artur Horst 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:26,16 214
25. James Janzen 2011 1. Paderborner SV 1911 01:26,22 214
26. Jonas Bartsch 2010 1. Paderborner SV 1911 01:26,54 211
27. János Konrad Sepsi 2012 ST Bielefeld 01:30,29 186
28. Sijan Yari Johannsen 2013 SV 1860 Minden 01:31,16 181
29. Richard Rempel 2012 SC Herford 01:31,85 177
30. Joshua Martinez Pereira 2012 Gütersloher SV 01:32,83 171
31. Natan Sergiel 2013 SC Herford 01:32,94 171
32. Finjas Heising 2012 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:33,56 167
33. Damian Severin-Mendoza 2013 SC Undine Beckum 01:33,96 165
34. Tilman Grawe 2012 Gütersloher SV 01:37,10 150
35. Mats Wallmeier 2012 SC Steinhagen-Amshausen 01:37,51 148
36. Aleksander Paschkevitsch 2012 1. Paderborner SV 1911 01:39,04 141
37. Niklas Woltschenko 2012 SC Undine Beckum 01:39,28 140
38. Michail Dolgich 2013 1. Paderborner SV 1911 01:40,91 133
39. Gabriel Nickel 2012 1. Paderborner SV 1911 01:42,68 126 EnM
40. Marlon Veling 2013 SC Steinhagen-Amshausen 01:42,87 126
41. Johannes Driller 2013 1. Paderborner SV 1911 01:43,88 122
42. Nicolas Hümbert 2013 ST Bielefeld 01:45,86 115
43. Vincent Uhle 2013 1. Paderborner SV 1911 01:46,50 113


